cos  et  rebellem  seu  rebelles  regis  tfc 
regni  dolo  et  fraude  omnino  remotia 
statim  prosequar  toto  posse  quousque  a 
finibus  terrarum  et  dominiorum  expul- 
sus  vel  expulsi  fuerit  vel  fuerint  aut 
ipsum  vel  ipsos  parere  fecero  iuri  com- 
mnni,  et  ad  hec  omnia  et  singula  fa- 
cienda  inplenda  et  fideliter  obseruanda 
in  predictorum  prelatorum  et  procerum 
presencia  corporale  prestiti  iuramen- 
tum ;  insuper  et  dedi  et  concessi  obsides 
infra  scriptos,  videlicet  Donnaldum, 
filium  meum  ex  filia  domini  Senescali 
Scocie  genitum  Anagusium  filium  quon- dam Johannis  filii  mei  et  Donnaldum 
quemdam  aliuni  filium  meum  naturalem 
quos  quia  tempore  confeccionis  presen- tis presentialiter  promptos  et  paratos 
non  habui,  ipsos  intrare  seu  reddi  faciam 
apud  castrum  de  Dunbretane  ad  festum 
natalis  Domini  proximo  iam  f  uturum  si 
potero  alias  citra  vel  ad  festum  Purifica- 
cionis  beate  Yirginis  proximo  inde  se- 
quens  sub  pena  infraccionis  prestiti 
iuramenti  et  sub  pena  amissionis  om- 

nium que  erga  dominum  nostrum  regem 
amittere  potero,  quouis  modo,  ad  quor- 

um obsidum  intracionem  vt  premittitur 
faciendam  dominum  meum  dominum 
Senescallum  Scocie  Comitem  de  Strath- 
erne  fideiussorem  inueni  cuius  sigillum 
causa  fideiussionis  huiusmodi  et  eciam 
ad  maiorem  rei  euidenciam  vna  cum 
sigillo  meo  proprio  est  appensum  pre- 
sentibus  in  testimonium  premissorum 
Actum  et  datum  anno  die  et  loco  pre- 
dictis.l 

Letters  00,  page  237. 

In  the  MS.  Cartulary  of  Kelso,  pre- 
served in  the  valuable  collection  of  the 

Faculty  of  Advocates,  Edinburgh,  is  to 
be  found  the  following  interesting  and 
curious  Rent-roll  of  the  possessions  of 
that  rich  religious  house,  which  throws 
great  light  on  the  state  of  the  agriculture 
of  ancient  Scotland : — Rotulus  reddituum  Monasterii  de 
Kalchou  tarn  de  Temporalibus  videlicet 
de  antiquis  firmis  terrarum  suarum,  in 
burgis  et  extra  burga,  de  antiquis  exiti- 
bus  grangiarum  etDominuorum  suorum, 
quam  de  spiritualibus  scilicet  de  pen- sionibus  debetis  in  ecclesiis  suis  et  de 
antique  assedatione  decimarum  suarum 
ubi  sub  compendio  factus. 

i  Robertson's  Parliamcatiiry  Records,  p, 115. 
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De  Temporalibus. 
Habent  monachi  dicti  Monasterii  in